
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  37 DEL 28-12-2012
R. G. N. 526 DEL 31-12-2012
OGGETTO: Fornitura e posa in opera di infissi per il

Comando P.M.-Provvedimenti-

CIG Z4307EE161

L'anno  duemiladodici, addì  ventotto del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che il Comando P.M. è dotato di un cassaforte in cui vengono
depositate, in via temporanea, le somme derivanti dai proventi di
contravvenzioni pagate direttamente in ufficio e quelle della riscossione del
mercato settimanale.

Considerato che nel medesimo forziere sono custodite le armi degli
operatori di P.M. andati in pensione e documenti vari.

Dato atto che la sola cassaforte non è sufficiente a garantire la sicurezza
dei beni in essa depositati o custoditi in quanto la stessa è allocata in ambiente
privo di  infissi blindati.

Ritenuto, pertanto, dotare i locali del  Comando di idonei infissi al fine
di migliorare ulteriormente le condizioni di sicurezza già in essere e
specificatamente di una porta blindata e di due persiane in ferro.

Evidenziato che la ditta R.D.M. di Rozza Giuseppe con sede in
Roccarainola alla via Benevento, tramite il suo titolare, si è resa disponibile a
fornire e porre in opera, in tempi brevi,  n.1 porta blindata “Dierre” dim.
m.2,10x0,90, e n.2 persiane in ferro da due ante dim. m.1,30x1,50  verniciate a
forno di colore grigio, necessarie per aumentare la sicurezza del Comando P.M.,
per la somma complessiva di euro 1.851,30;

Tenuto conto,  a seguito di indagine di mercato, che la somma richiesta è
conveniente per l’Ente;



Rilevato che con impegno n.876.01 anno 2008  è stata prenotata la
somma necessaria per la fornitura e posa in opera di che trattasi;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.73
del 07.12.1995;

DETERMINA

Di affidare alla ditta R.D.M. di Rozza Giuseppe, con sede in Roccarainola alla
via Benevento, la fornitura e la posa in opera di n.1 porta blindata “Dierre” dim.
m.2,10x0,90, e n.2 persiane in ferro da due ante dim. m.1,30x1,50  verniciate a
forno di colore grigio, necessarie per aumentare la sicurezza del Comando P.M.,
per la somma complessiva di euro 1.851,30;

Di imputare la spesa suddetta  sul bilancio anno 2012   come da impegno
n. n.876.01 anno 2008.

Di richiedere alla suddetta ditta il conto dedicato alle commesse
pubbliche, ai sensi dell’art.3, comma 1, della L.n.136/2010.

Di liquidare l'importo di cui sopra dietro presentazione della relativa
fattura e della dichiarazione sostitutiva in luogo del DURC, previa attestazione
di questo Comando della regolarità della fornitura e posa in opera.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per i provvedimenti di
competenza.

  

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.37 del 28-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il                                       per quindici giorni consecutivi.

Roccarainola lì, Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.37 del 28-12-2012 Comune di Roccarainola


